
ЧАПЛЫНСКИИ 
МУНИЦИПАЛЬ 

БОЛЬГЕСИ

ЧАПЛЫНСКИИ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ

ЧАПЛИНСЬКИИ 
МУНЩИПАЛЬНИЙ 

ОКРУГ
ул. Парковая, 40, пгт. Чаплынка, Херсонская обл., 275200 
ИНН/КПП 9500021125/950001001 email: chaplvga@khogov.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАПЛЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

№ _yz от _z?m^w пгт Чаплынка

О взаимодействии
с отделом культуры, туризма, 
спорта и молодёжной политики

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации , 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования Чаплынского муниципального округа 
Херсонской области от «26» октября 2023 г. № 4/22,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Муниципальному казённому учреждению культуры «Чаплынский 
культурно-досуговый центр» Чаплынского муниципального округа 
Херсонской области оказывать содействие в решении вопросов и 
предоставлении информации отделу культуры, туризма, спорта и 
молодежной политики администрации Чаплынского мунипального
округа.

2. Муниципальному казённому учреждению «Чаплынская центральная 
библиотека» Чаплынского муниципального округа Херсонской 
области, оказывать содействие в решении вопросов и предоставлении 
информации отделу культуры, туризма, спорта и молодежной 
политики администрации Чаплынского мунипального округа.

mailto:chaplvga@khogov.ru


3. Муниципальному казённому учреждению культуры дополнительного 
образования «Детская музыкальная школа» Чаплынского 
муниципального округа Херсонской области оказывать содействие в 
решении вопросов и предоставлении информации отделу культуры, 
туризма, спорта и молодежной политики администрации 
Чаплынского мунипального округа.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на 
первого заместителя главы по финансам и экономике администрации 
Чаплынского муниципального округа- Пирог С.В.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Чаплынского муниципального . Ъ 
округа Херсонской области Л.А. Пуляева


